ПРОТОКОЛ
Публичного обсуждения
вопроса о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новосельский сельсовет» на 2018 - 2022 год».
Дата проведения: 29 марта 2019 года
 Начало:09 час. 00 мин.
Присутствовали:
Каткова М.В. – глава администрации Новосельского сельсовета, председатель комиссии.

Соснина А.В. – специалист 2 категории администрации Новосельского сельсовета, секретарь комиссии.

Каляманова Л.В. – глава МСУ Новосельского сельсовета;

Сачкова О.А. – депутат сельского Совета Новосельского сельсовета;

Избрали: председатель комиссии - Каткова М.В.

Секретарь комиссии –  Соснина А.В.
Место проведения: Нижегородская область, Вачский район, село Новоселки, улица Ленина, дом 91.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
         1. О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новосельский сельсовет» на 2018 - 2022 год».
        СЛУШАЛИ:
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новосельский сельсовет» на 2018 - 2022 год».
Каткову М.В. – главу администрации Новосельского сельсовета
Замечаний и предложений по проекту постановления о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новосельский сельсовет» на 2018 - 2022 год» в администрацию не поступало.
РЕШИЛИ: Внести изменения в Постановление администрации Новосельского сельсовета Вачского муниципального района от  05.02.2018 г. № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новосельский сельсовет» на 2018 - 2022 год»
Голосовали: «за» - единогласно
Председатель собрания

                                          Каткова М.В.
Секретарь собрания                                                                            Соснина А.В.
Подписи членов комиссии:
_______________________Каляманова Л.В.

_______________________Сачкова О.А.